
                               令和５年１月２０日 

保護者の皆様 

                               京都市立明親小学校 

                               校 長 緩詰 研二 

 

授業参観・学級懇談会及び図工展のご案内 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本年度最後の授業参観・学級懇談会及び図工展を下記のように実施いたします。ご多忙と

は存じますが、お子たちの学びをご参観いただきますと共に、その後の懇談会にもご出席ください

ますようお願い申し上げます。進級する子どもたちの成長と新たな『めあて』を多くの保護者の皆

様と話し合う中で確認できればと考えております。また、図工展では、子どもたちの素敵な作品を

ご鑑賞いただきたくご案内申し上げます。 

なお今後、コロナの感染状況によっては、形式を変更したり、中止にしたりする場合もあります。

その際には速やかに連絡させていただきます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１． 授業参観・学級懇談会 

令和５年２月２１日（火）…各学年２組・２年３組・若草学級 

         ２月２２日（水）…各学年１組・１年３組 

※ 授業参観 …５校時（午後１時４５分から午後２時３０分） 

※ 学級懇談会…５校時終了後、１時間程度 

 

２． 図工展（体育館にて） 

令和５年２月２１日（火）… 午後１時～午後５時半 

         ２月２２日（水）… 午前９時～午後５時半 

         ２月２４日（金）… 午前９時～正午 

 

３． お願い 

・ご家庭で、検温をしていただき、発熱や体調不良がある場合は、来校をご遠慮ください。 

・入口での手指消毒をお願いします。 

・万が一の事態に備え、各教室前で動静確認のため名簿への名前の記入をお願いします。 

・教室内や廊下等、密にならないよう譲り合いながらご参観ください。 

・来校の際は、名札の着用をお願いします。 

・上履きの用意をお願いします。袋等をご持参いただき、ご自分の靴の管理をお願いします。 

・教室内が密にならないよう、譲り合いながらのご参観をお願いします。 

・各所換気をしております。暖かい服装でお越し下さい。 


